РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.10.2016г.  № 74-п
	с. Табарсук

О предоставлении земельного участка на праве постоянного (бессрочного) пользования

Руководствуясь ст.ст. 15, 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 39.2, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Табарсук»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить администрации муниципального образования «Табарсук» на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 85:01:160201:100, с местоположением: Иркутская область, Аларский район, д. Большая Ерма, ул. Больше-Ерминская, с разрешенным использованием: под автомобильную дорогу общего пользования, площадью 3634 кв.м.

2. Администрации муниципального образования «Табарсук» обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава МО «Табарсук»
:

Т.С.Андреева